
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU PLATÍ OD 1.1.2014 
Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., Mrštíkova 3, Liberec 3       www.dpml.cz 

Korespondenční adresa:  BusLine a.s., stř. Jablonec n.N., Luční 3, 466 01 Jablonec nad Nisou, dispečink – tel.: 481 368 502, 603 438 659 

Předprodej jízdenek, informační kancelář :  autobusové nádraží, Luční 3, Jablonec n.N.,   tel. 481 368 701 
 

HORNÍ PROSEČ – Autobusové nádraží – NÁDRAŽÍ JABL. PASEKY 
Spoj 3 5 7 9 11 13 15 19 23 27 31 35 39 73 41 75 43 77 45 79 47 81 49 83 51 85 53 55 59 63 65 71 69 

tarif. 
zóna  W a W a p W a W W a W W W W W W a W a 

W 
£!<<<< 

W (! W £!  W (! W £!  W (! W £! W (!  W £! W (! W 
£!<<<< 

W (! W 
£!<<<< 

W (! W W W a W  W 
W  

W 

1001   Horní Proseč  4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:25 14:25 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:25 16:55 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 ... 22:55 
1001   V Pastvinách  4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:27 14:27 14:57 14:57 15:27 15:27 15:57 15:57 16:27 16:27 16:57 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:57 ... 22:57 
1001   U překladiště  4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 14:58 15:28 15:28 15:58 15:58 16:28 16:28 16:58 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58 20:58 ... 22:58 
1001   U Tenisu  5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00 21:39 23:00 
1001   Široká  5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:01 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01 21:01 21:40 23:01 
1001   Na Roli  5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 21:03 21:42 23:03 
1001   Nemocnice  5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04 21:43 23:04 
1001   Petra Bezruče  5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 21:05 21:44 23:05 
1001   Liberecká  5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06 21:06 21:45 23:06 
1001   Lázně  5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 14:38 14:38 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 16:38 16:38 17:08 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08 21:47 23:08 
1001   Kamenná 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 21:48 ... 
1001   Autobusové 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11 21:11 21:50 ... 
1001   ZŠ 5.května  ... ... ... ... ... 7:44 ... ... ... ... ... ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... ... ... ... ... ... ... ... 
1001   Mlýnská  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:13 ... 14:43 ... 15:13 ... 15:43 ... 16:13 ... 16:43 ... 17:13 ... ... ... ... ... ... ... ... 
1001   Kino Oko  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:14 ... 14:44 ... 15:14 ... 15:44 ... 16:14 ... 16:44 ... 17:14 ... ... ... ... ... ... ... ... 
1001   Vysoká  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:16 ... 14:46 ... 15:16 ... 15:46 ... 16:16 ... 16:46 ... 17:16 ... ... ... ... ... ... ... ... 
1001   Sídliště Šumava  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:18 ... 14:48 ... 15:18 ... 15:48 ... 16:18 ... 16:48 ... 17:18 ... ... ... ... ... ... ... ... 

P
R

A
C

O
V

N
Í 

D
N

Y
 

1001   Březová  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:19 ... 14:49 ... 15:19 ... 15:49 ... 16:19 ... 16:49 ... 17:19 ... ... ... ... ... ... ... ... 
 

Spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 
tarif. 
zóna   EX 

a 
EX 
a 

EX 
a m 

EX 
a 

EX 
a 

EX 
a 

EX 
a 

EX 
a 

EX 
a 

EX 
a 

EX 
 a 

EX 
a 

EX 
  a 

EX 
 a 

EX 
 

1001   Horní Proseč  7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 ... 16:03 ... 18:03 ... 20:03 22:55 
1001   V Pastvinách  7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 ... 16:05 ... 18:05 ... 20:05 22:57 
1001   U překladiště  7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 ... 16:06 ... 18:06 ... 20:06 22:58 
1001   U Tenisu  7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 23:00 
1001   Široká  7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:01 
1001   Na Roli  7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:03 
1001   Nemocnice  7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 23:04 
1001   Petra Bezruče  7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:05 
1001   Liberecká  7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 23:06 
1001   Lázně  7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 23:08 
1001   Kamenná 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 ... 
1001   Autobusové nádraží  7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 ... 
1001   Mlýnská  7:21 8:21 ... 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 ... 
1001   Kino Oko  7:22 8:22 ... 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 ... 
1001   Vysoká  7:24 8:24 ... 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 ... 
1001   Sídliště Šumava  7:26 8:26 ... 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 ... 
1001   Březová  7:27 8:27 ... 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 ... 
1001   Pasecké náměstí  7:29 8:29 ... 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 ... S
O

B
O

T
Y

, 
N

E
D

Ě
L

E
, 

S
V

Á
T

K
Y

 

1001   Nádraží Jabl. Paseky  7:30 8:30 ... 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 ... 

V PRACOVNÍ DNY V ZAST. NA ROLI VÝHODNÉ PŘÍPOJE NA 
LINKU 106 SMĚR OSTRÝ ROH - MŠENO  

a spoj s bezbariérovým přístupem do vozidla  

W jede v pracovních dnech 

E jede v sobotu 

X jede v neděli a ve státem uznané svátky 

p pokračuje jako linka č.103 směr Na Hutích 

m pokračuje jako linka č.104 do Jabl.Pasek,Lučan a Maxova 

<<<< ze zastávky Březová pokračuje jako linka č.114 
směr BIŽUTERIE, PLAVECKÝ BAZÉN, AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ 

   £! nejede od 29.10. do 30.10.2013, od 23.12.2013 do 3.1.2014, 
31.1.2014, od 10.3. do 14.3.2014, od 17.4. do 18.4.2014, od 30.6. do 
31.8.2014 

  (! jede od 29.10. do 30.10.2013, od 23.12.2013 do 3.1.2014, 31.1.2014, 
od 10.3. do 14.3.2014, od 17.4. do 18.4.2014, od 30.6. do 31.8.2014 

 



MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU PLATÍ OD 1.1.2014 
Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., Mrštíkova 3, Liberec 3        www.dpml.cz 

Korespondenční adresa:  BusLine a.s., stř. Jablonec n.N., Luční 3, 466 01 Jablonec nad Nisou, dispečink – tel.: 481 368 502, 603 438 659 

Předprodej jízdenek, informační kancelář :  autobusové nádraží, Luční 3, Jablonec n.N.,   tel. 481 368 701 
 

NÁDRAŽÍ JABL. PASEKY – Autobusové nádraží – HORNÍ PROSEČ 
Spoj 2 68 4 6 8 10 12 16 20 24 28 32 36 38 40 72 42 74 44 76 46 78 48 80 50 82 52 84 56 60 62 70 66 

tarif. 
zóna  W a W a W a W W a W W W W W W a W a W W W £! W (!  

W£!<<<< 
W (!  

W£!<<<< 
W (!  

W£!<<<< 
W (! W£! 

<<<< 
W (!  

W£!<<<< 
W (!  

W£!<<<< 
W(! W a W  W  

W  
W  

1001   Nádraží Jabl. ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 18:17 ... ... ... ... 
1001   Pasecké náměstí  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 18:18 ... ... ... ... 
1001   Paseky,ELP  ... ... ... ... 6:30 ... 7:30 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 18:20 ... ... ... ... 
1001   Březová  ... ... ... ... < ... < ... ... ... ... ... ... ... 14:19 ... 14:49 ... 15:19 ... 15:49 ... 16:19 ... 16:49 ... 17:19 ... < ... ... ... ... 
1001   Sídliště Šumava  ... ... ... ... 6:32 7:02 7:32 ... ... ... ... ... ... ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... ... ... ... 
1001   Podzimní  ... ... ... ... 6:34 7:04 7:34 ... ... ... ... ... ... ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... < ... ... ... ... 
1001   Bižuterie  ... ... ... ... < < < ... ... ... ... ... ... ... 14:21 ... 14:51 ... 15:21 ... 15:51 ... 16:21 ... 16:51 ... 17:21 ... 18:21 ... ... ... ... 
1001   Plavecký bazén  ... ... ... ... < < < ... ... ... ... ... ... ... 14:23 ... 14:53 ... 15:23 ... 15:53 ... 16:23 ... 16:53 ... 17:23 ... 18:23 ... ... ... ... 
1001   Kino Oko  ... ... ... ... 6:36 7:06 7:36 ... ... ... ... ... ... ... 14:25 ... 14:55 ... 15:25 ... 15:55 ... 16:25 ... 16:55 ... 17:25 ... 18:25 ... ... ... ... 
1001   Mlýnská  ... ... ... ... 6:37 7:07 7:37 ... ... ... ... ... ... ... 14:26 ... 14:56 ... 15:26 ... 15:56 ... 16:26 ... 16:56 ... 17:26 ... 18:26 ... ... ... ... 
1001   Autobusové ... 5:12 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:29 16:59 16:59 17:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:40 
1001   Kamenná ... 5:14 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:42 
1001   Lázně  4:41 5:15 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 14:32 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:43 
1001   Budovatelů  4:42 5:16 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 14:33 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:44 
1001   Petra Bezruče  4:43 5:17 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:45 
1001   Nemocnice  4:44 5:18 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:46 
1001   Na Roli  4:45 5:19 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:47 
1001   Široká  4:47 5:20 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 14:38 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08 16:08 16:38 16:38 17:08 17:08 17:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:49 
1001   U Tenisu  4:48 5:21 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 14:39 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:50 
1001   U překladiště  4:50 5:22 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 14:41 15:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:11 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41 ... 22:52 
1001   V Pastvinách  4:52 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 14:43 15:13 15:13 15:43 15:43 16:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:13 17:43 17:43 18:43 19:43 20:43 ... 22:53 

P
R

A
C

O
V

N
Í 

D
N

Y
 

1001   Horní Proseč  4:54 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:45 19:45 20:45 ... 22:55 
 

Spoj 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 tarif. 
zóna   EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EX 
1001   Nádraží Jabl. Paseky ... 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 ... 
1001   Pasecké náměstí  ... 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 ... 
1001   Paseky,ELP  ... 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 ... 
1001   Sídliště Šumava  ... 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 ... 
1001   Podzimní  ... 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 ... 
1001   Kino Oko  ... 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 ... 
1001   Mlýnská  ... 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 ... 
1001   Autobusové nádraží  ... 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:40 
1001   Kamenná ... 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 ... 22:42 
1001   Lázně  6:50 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 ... 22:43 
1001   Budovatelů  6:51 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 ... 22:44 
1001   Petra Bezruče  6:52 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 ... 22:45 
1001   Nemocnice  6:53 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 ... 22:46 
1001   Na Roli  6:54 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 ... 22:47 
1001   Široká  6:56 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 ... 22:49 
1001   U Tenisu  6:57 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 ... 22:50 
1001   U překladiště  6:59 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 ... 15:54 ... 17:54 ... 19:54 ... 22:52 
1001   V Pastvinách  7:01 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 ... 15:56 ... 17:56 ... 19:56 ... 22:53 S

O
B

O
T

Y
, 

N
E

D
Ě

L
E

, 
S

V
Á

T
K

Y
 

1001   Horní Proseč  7:03 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 ... 15:58 ... 17:58 ... 19:58 ... 22:55 

 

a spoj s bezbariérovým přístupem do vozidla  

W jede v pracovních dnech 

E jede v sobotu 

X jede v neděli a ve státem uznané svátky 

<<<< spoj je pokračováním linky č.114 z centra 
města („polookružní“ trasa Horní Proseč – AN – 
sídl. Šumava – Pl. bazén – AN – H. Proseč) odj. 
z Autobusového nádraží směr sídl. Šumava- 
Pl.bazén: 14:11, 14:41, 15:11, 15:41, 16:11, 
16:41, 17:11 

   £! nejede od 29.10. do 30.10.2013, od 23.12.2013 do 
3.1.2014, 31.1.2014, od 10.3. do 14.3.2014, od 17.4. 
do 18.4.2014, od 30.6. do 31.8.2014 

  (! jede od 29.10. do 30.10.2013, od 23.12.2013 do 
3.1.2014, 31.1.2014, od 10.3. do 14.3.2014, od 17.4. 
do 18.4.2014, od 30.6. do 31.8.2014 

 


